
Bezirksliga Frauen, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
SG Wolfartsweier/Pforzheim 2 - DKC VK Laudenbach 1 2347 : 2477
DKC/81 Hockenheim 3 - SKC Fidelitas Karlsruhe 2 2449 : 2428
SSKC Edelweiss Mannheim 1 - Germania Lampertheim 2 2349 : 2302
Germania Karlsruhe 3 - SKC Olympia 38/Frankonia K 2347 : 2361
SKC Fortuna  Karlsruhe 1 - Spielfrei 1 0 : 0
Alt Heidelberg 2 - 63 Neckarstadt 1 0 : 0

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 DKC VK Laudenbach 1 1 2 : 0 2477 0,0 2477,0 2477,0
2 DKC/81 Hockenheim 3 1 2 : 0 2449 2449,0 0,0 2449,0
3 SKC Olympia 38/Frankonia K 1 2 : 0 2361 0,0 2361,0 2361,0
4 SSKC Edelweiss Mannheim 1 1 2 : 0 2349 2349,0 0,0 2349,0
5 SKC Fidelitas Karlsruhe 2 1 0 : 2 2428 0,0 2428,0 2428,0
6 Germania Karlsruhe 3 1 0 : 2 2347 2347,0 0,0 2347,0
7 SG Wolfartsweier/Pforzheim 2 1 0 : 2 2347 2347,0 0,0 2347,0
8 Germania Lampertheim 2 1 0 : 2 2302 0,0 2302,0 2302,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Antonia Knust DVL 448 307 141 6
2 Bettina Braun SKC 447 299 148 6
3 Daniela Welz SKC 444 295 149 4
4 Sieglinde Filpe 437 304 133 3
5 Stefanie Heckmann SSM 434 295 139 3
6 Tamara Heuchel DVL 434 310 124 7

Gesamt: 2644

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Antonia Knust DVL 448.0 0.0 448.0
2 Bettina Braun SKC 447.0 0.0 447.0
3 Daniela Welz SKC 444.0 0.0 444.0
4 Sieglinde Filpe 437.0 0.0 437.0
5 Tamara Heuchel DVL 434.0 0.0 434.0
6 Elke Hoffmann GLP 426.0 0.0 426.0
7 Saskia Heuchel DVL 418.0 0.0 418.0
8 Steffanie Sanz-Siezckarek 416.0 0.0 416.0
9 Karin Müller GLP 415.0 0.0 415.0

10 Carmen Koch 413.0 0.0 413.0
11 Milena Romahn DVL 404.0 0.0 404.0
12 Sandra Heuchel DVL 400.0 0.0 400.0
13 Anke Gröger SKC 398.0 0.0 398.0
14 Angelika Müller GLP 394.0 0.0 394.0
15 Rita Diessner 389.0 0.0 389.0
16 Jessica Hauptstock SKC 388.0 0.0 388.0
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Barbara Losereit SKC 388.0 0.0 388.0
18 Selina Beisel DVL 373.0 0.0 373.0
19 Petra Selbert-Beck GLP 368.0 0.0 368.0
20 Helga Fink 365.0 0.0 365.0
21 Petra Cordes SKC 363.0 0.0 363.0
22 Hedwig Brems GLP 355.0 0.0 355.0
23 Teresija Kovac 341.0 0.0 341.0
24 Brigitte Pschibilski GLP 186.0 0.0 186.0
25 Franziska Zintel GLP 158.0 0.0 158.0
26 Stefanie Heckmann SSM 0.0 434.0 434.0
27 Andrea Schmidt DHO 0.0 432.0 432.0
28 Rebecca Heß SSM 0.0 424.0 424.0
29 Anna-Lena Partl DHO 0.0 423.0 423.0
30 Katharina Böckle SGW 0.0 420.0 420.0
31 Nicole Hurst GKA 0.0 418.0 418.0
32 Ursula Gastrop DHO 0.0 415.0 415.0
33 Ilse Berger-Landes GKA 0.0 412.0 412.0
34 Nicoletta Mall SGW 0.0 405.0 405.0
35 Petra Böhm DHO 0.0 404.0 404.0
36 Christa Lösch GKA 0.0 402.0 402.0
37 Mandy Friedmann SSM 0.0 399.0 399.0
38 Ute Häußler SGW 0.0 395.0 395.0
39 Chiara Brendel DHO 0.0 393.0 393.0
40 Wilfriede Huber GKA 0.0 391.0 391.0
41 Mathilda Vucko SGW 0.0 389.0 389.0
42 Christel Leder SGW 0.0 388.0 388.0
43 Heidi Hurst GKA 0.0 387.0 387.0
44 Alexandra Günderoth SSM 0.0 385.0 385.0
45 Hedwig Uhl DHO 0.0 382.0 382.0
46 Daniela Heisch SSM 0.0 374.0 374.0
47 Birgit Lumpp SGW 0.0 350.0 350.0
48 Silvia Berger GKA 0.0 337.0 337.0
49 Julia Preissler SSM 0.0 333.0 333.0
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Antonia Knust 0 DVL 448.0 0.0 448.0 1 448
2 Bettina Braun 0 SKC 447.0 0.0 447.0 1 447
3 Daniela Welz 0 SKC 444.0 0.0 444.0 1 444
4 Sieglinde Filpe 0 437.0 0.0 437.0 1 437
5 Tamara Heuchel 0 DVL 434.0 0.0 434.0 1 434
6 Elke Hoffmann 0 GLP 426.0 0.0 426.0 1 426
7 Saskia Heuchel 0 DVL 418.0 0.0 418.0 1 418
8 Steffanie Sanz-Siezckarek 0 416.0 0.0 416.0 1 416
9 Karin Müller 0 GLP 415.0 0.0 415.0 1 415

10 Carmen Koch 0 413.0 0.0 413.0 1 413
11 Milena Romahn 0 DVL 404.0 0.0 404.0 1 404
12 Sandra Heuchel 0 DVL 400.0 0.0 400.0 1 400
13 Anke Gröger 0 SKC 398.0 0.0 398.0 1 398
14 Angelika Müller 0 GLP 394.0 0.0 394.0 1 394
15 Rita Diessner 0 389.0 0.0 389.0 1 389
16 Jessica Hauptstock 0 SKC 388.0 0.0 388.0 1 388
17 Barbara Losereit 0 SKC 388.0 0.0 388.0 1 388
18 Selina Beisel 0 DVL 373.0 0.0 373.0 1 373
19 Petra Selbert-Beck 0 GLP 368.0 0.0 368.0 1 368
20 Helga Fink 0 365.0 0.0 365.0 1 365
21 Petra Cordes 0 SKC 363.0 0.0 363.0 1 363
22 Hedwig Brems 0 GLP 355.0 0.0 355.0 1 355
23 Teresija Kovac 0 341.0 0.0 341.0 1 341
24 Brigitte Pschibilski 0 GLP 186.0 0.0 186.0 1 186
25 Franziska Zintel 0 GLP 158.0 0.0 158.0 1 158
26 Julia Preissler 0 SSM 0.0 333.0 333.0 1 333
27 Silvia Berger 0 GKA 0.0 337.0 337.0 1 337
28 Birgit Lumpp 0 SGW 0.0 350.0 350.0 1 350
29 Daniela Heisch 0 SSM 0.0 374.0 374.0 1 374
30 Hedwig Uhl 380 DHO 0.0 382.0 382.0 1 382
31 Alexandra Günderoth 0 SSM 0.0 385.0 385.0 1 385
32 Heidi Hurst 0 GKA 0.0 387.0 387.0 1 387
33 Christel Leder 0 SGW 0.0 388.0 388.0 1 388
34 Mathilda Vucko 0 SGW 0.0 389.0 389.0 1 389
35 Wilfriede Huber 0 GKA 0.0 391.0 391.0 1 391
36 Chiara Brendel 0 DHO 0.0 393.0 393.0 1 393
37 Ute Häußler 0 SGW 0.0 395.0 395.0 1 395
38 Mandy Friedmann 0 SSM 0.0 399.0 399.0 1 399
39 Christa Lösch 0 GKA 0.0 402.0 402.0 1 402
40 Petra Böhm 0 DHO 0.0 404.0 404.0 1 404
41 Nicoletta Mall 0 SGW 0.0 405.0 405.0 1 405
42 Ilse Berger-Landes 0 GKA 0.0 412.0 412.0 1 412
43 Ursula Gastrop 406 DHO 0.0 415.0 415.0 1 415
44 Nicole Hurst 0 GKA 0.0 418.0 418.0 1 418
45 Katharina Böckle 0 SGW 0.0 420.0 420.0 1 420
46 Anna-Lena Partl 0 DHO 0.0 423.0 423.0 1 423
47 Rebecca Heß 0 SSM 0.0 424.0 424.0 1 424
48 Andrea Schmidt 0 DHO 0.0 432.0 432.0 1 432
49 Stefanie Heckmann 0 SSM 0.0 434.0 434.0 1 434
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Antonia Knust DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 141.0 6.0 448.0 1 307.0 141.0 6.0 448.0

2 Bettina Braun SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 148.0 6.0 447.0 1 299.0 148.0 6.0 447.0

3 Daniela Welz SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 149.0 4.0 444.0 1 295.0 149.0 4.0 444.0

4 Sieglinde Filpe 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 133.0 3.0 437.0 1 304.0 133.0 3.0 437.0

5 Tamara Heuchel DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 124.0 7.0 434.0 1 310.0 124.0 7.0 434.0

6 Elke Hoffmann GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 124.0 11.0 426.0 1 302.0 124.0 11.0 426.0

7 Saskia Heuchel DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 138.0 6.0 418.0 1 280.0 138.0 6.0 418.0

8 Steffanie Sanz-Siezckarek 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 128.0 5.0 416.0 1 288.0 128.0 5.0 416.0

9 Karin Müller GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 126.0 10.0 415.0 1 289.0 126.0 10.0 415.0

10 Carmen Koch 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 131.0 11.0 413.0 1 282.0 131.0 11.0 413.0

11 Milena Romahn DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 263.0 141.0 10.0 404.0 1 263.0 141.0 10.0 404.0

12 Sandra Heuchel DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 127.0 11.0 400.0 1 273.0 127.0 11.0 400.0

13 Anke Gröger SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 97.0 16.0 398.0 1 301.0 97.0 16.0 398.0

14 Angelika Müller GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 105.0 18.0 394.0 1 289.0 105.0 18.0 394.0

15 Rita Diessner 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 109.0 8.0 389.0 1 280.0 109.0 8.0 389.0

16 Jessica Hauptstock SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 114.0 12.0 388.0 1 274.0 114.0 12.0 388.0

17 Barbara Losereit SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 106.0 15.0 388.0 1 282.0 106.0 15.0 388.0

18 Selina Beisel DVL 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 106.0 12.0 373.0 1 267.0 106.0 12.0 373.0

19 Petra Selbert-Beck GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 86.0 21.0 368.0 1 282.0 86.0 21.0 368.0

20 Helga Fink 0.0 0.0 0.0 0.0 1 252.0 113.0 9.0 365.0 1 252.0 113.0 9.0 365.0

21 Petra Cordes SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 76.0 21.0 363.0 1 287.0 76.0 21.0 363.0

22 Hedwig Brems GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 261.0 94.0 14.0 355.0 1 261.0 94.0 14.0 355.0

23 Teresija Kovac 0.0 0.0 0.0 0.0 1 246.0 95.0 17.0 341.0 1 246.0 95.0 17.0 341.0

24 Brigitte Pschibilski GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 133.0 53.0 5.0 186.0 1 133.0 53.0 5.0 186.0

25 Franziska Zintel GLP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 132.0 26.0 14.0 158.0 1 132.0 26.0 14.0 158.0

26 Julia Preissler SSM 1 267.0 66.0 20.0 333.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 66.0 20.0 333.0

27 Silvia Berger GKA 1 262.0 75.0 21.0 337.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 262.0 75.0 21.0 337.0

28 Birgit Lumpp SGW 1 270.0 80.0 16.0 350.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 80.0 16.0 350.0

29 Daniela Heisch SSM 1 258.0 116.0 10.0 374.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 258.0 116.0 10.0 374.0

30 Hedwig Uhl DHO 1 265.0 117.0 13.0 382.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 265.0 117.0 13.0 382.0

31 Alexandra Günderoth SSM 1 282.0 103.0 15.0 385.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 103.0 15.0 385.0

32 Heidi Hurst GKA 1 280.0 107.0 12.0 387.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 107.0 12.0 387.0

33 Christel Leder SGW 1 282.0 106.0 8.0 388.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 106.0 8.0 388.0

34 Mathilda Vucko SGW 1 281.0 108.0 14.0 389.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 108.0 14.0 389.0

35 Wilfriede Huber GKA 1 283.0 108.0 13.0 391.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 108.0 13.0 391.0

36 Chiara Brendel DHO 1 286.0 107.0 8.0 393.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 107.0 8.0 393.0

37 Ute Häußler SGW 1 282.0 113.0 5.0 395.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 113.0 5.0 395.0

38 Mandy Friedmann SSM 1 288.0 111.0 6.0 399.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 111.0 6.0 399.0

39 Christa Lösch GKA 1 284.0 118.0 8.0 402.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 118.0 8.0 402.0

40 Petra Böhm DHO 1 286.0 118.0 14.0 404.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 118.0 14.0 404.0

41 Nicoletta Mall SGW 1 281.0 124.0 5.0 405.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 124.0 5.0 405.0

42 Ilse Berger-Landes GKA 1 291.0 121.0 6.0 412.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 121.0 6.0 412.0

43 Ursula Gastrop DHO 1 294.0 121.0 11.0 415.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 121.0 11.0 415.0

44 Nicole Hurst GKA 1 301.0 117.0 10.0 418.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 301.0 117.0 10.0 418.0

45 Katharina Böckle SGW 1 280.0 140.0 8.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 140.0 8.0 420.0

46 Anna-Lena Partl DHO 1 280.0 143.0 5.0 423.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 143.0 5.0 423.0

47 Rebecca Heß SSM 1 298.0 126.0 8.0 424.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 126.0 8.0 424.0

48 Andrea Schmidt DHO 1 285.0 147.0 8.0 432.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 147.0 8.0 432.0

49 Stefanie Heckmann SSM 1 295.0 139.0 3.0 434.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 139.0 3.0 434.0
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Spielbegegnungen

SG Wolfartsweier/Pforzheim 2 - DKC VK Laudenbach 1
Christel Leder 282 106 8 388 373 12 106 267 Selina Beisel
Mathilda Vucko 281 108 14 389 434 7 124 310 Tamara Heuchel
Katharina Böckle 280 140 8 420 404 10 141 263 Milena Romahn
Birgit Lumpp 270 80 16 350 400 11 127 273 Sandra Heuchel
Ute Häußler 282 113 5 395 448 6 141 307 Antonia Knust
Nicoletta Mall 281 124 5 405 418 6 138 280 Saskia Heuchel

0 0 0 0 0 0 0 0 Ingrid Will
0 0 0 0 0 0 0 0 Sonja Schütze

-130 1676 671 56 2347 2477 52 777 1700

DKC/81 Hockenheim 3 - SKC Fidelitas Karlsruhe 2
Ursula Gastrop 294 121 11 415 398 16 97 301 Anke Gröger
Andrea Schmidt 285 147 8 432 444 4 149 295 Daniela Welz
Hedwig Uhl 265 117 13 382 363 21 76 287 Petra Cordes
Petra Böhm 286 118 14 404 388 12 114 274 Jessica Hauptstock
Anna-Lena Partl 280 143 5 423 447 6 148 299 Bettina Braun
Chiara Brendel 286 107 8 393 388 15 106 282 Barbara Losereit

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

+21 1696 753 59 2449 2428 74 690 1738

SSKC Edelweiss Mannheim 1 - Germania Lampertheim 2
Mandy Friedmann 288 111 6 399 394 18 105 289 Angelika Müller
Alexandra Günderoth 282 103 15 385 158 14 26 132 Franziska Zintel
Daniela Heisch 258 116 10 374 415 10 126 289 Karin Müller
Stefanie Heckmann 295 139 3 434 355 14 94 261 Hedwig Brems
Rebecca Heß 298 126 8 424 368 21 86 282 Petra Selbert-Beck
Julia Preissler 267 66 20 333 426 11 124 302 Elke Hoffmann
Santana Freier 0 0 0 0 186 5 53 133 Brigitte Pschibilski
Evi Friedmann 0 0 0 0 0 0 0 0
+47 1688 661 62 2349 2302 93 614 1688

Germania Karlsruhe 3 - SKC Olympia 38/Frankonia K
Silvia Berger 262 75 21 337 416 5 128 288 Steffanie Sanz-Siezckarek
Ilse Berger-Landes 291 121 6 412 365 9 113 252 Helga Fink
Wilfriede Huber 283 108 13 391 341 17 95 246 Teresija Kovac
Nicole Hurst 301 117 10 418 437 3 133 304 Sieglinde Filpe
Christa Lösch 284 118 8 402 389 8 109 280 Rita Diessner
Heidi Hurst 280 107 12 387 413 11 131 282 Carmen Koch
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-14 1701 646 70 2347 2361 53 709 1652
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